
Nedis.cz/KAGR121FSR

Kontaktní Gril
1500 W | 25.4 x 17.8 cm | Hliník / Plast

Značka: Nedis  | Číslo produktu: KAGR121FSR  | Product EAN number: 5412810398843
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810398881

Tento Nedis kontaktní gril vám umožní připravit během 
okamžiku vynikající panini nebo zapékaný sendvič, a to 
zdravým způsobem. Díky výkonu 1 500 W se gril rychle 
zahřeje na požadovanou teplotu. Kontaktní gril má 
velkou grilovací plochu o rozměrech 25,4 × 17,8 cm a je 
vybaven volným pantem, který umožňuje opečení 
objemnějších potravin. Nedojde tak k jejich rozmačkání.

Kontaktní gril je vybaven odkapávacím zásobníkem na 
tuk, který se při grilování uvolňuje. Tento zásobník tuk 
zachycuje. Kromě toho má gril nepřilnavý povrch, díky 
kterému není nutné používat olej ani máslo a který po 
použití grilu umožňuje jeho snadné čištění.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Kontaktní gril je ideální k přípravě panini 

a zapékaných sendvičů
• Hliníkové provedení kontaktního grilu dodá 

moderní vzhled každému interiéru.
• Velká grilovací plocha o rozměrech 25,4 × 17,8 cm

• Volný pant umožňuje rovnoměrné opečení 
objemnějších potravin

• Díky výkonu 1 500 W se velmi rychle zahřeje na 
požadovanou teplotu

• Kontrolka zapnutí a dosažení optimální teploty
• Rukojeť odolná proti teplu pro bezpečné použití

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/KAGR121FSR
https://Nedis.cz/KAGR121FSR
https://Nedis.cz/KAGR121FSR
https://Nedis.cz/KAGR121FSR
https://Nedis.cz/KAGR121FSR
https://Nedis.cz/KAGR121FSR
https://Nedis.cz/KAGR121FSR
https://Nedis.cz/KAGR121FSR
https://Nedis.cz/KAGR121FSR

